
KUPNÍ SMLOUVA
NÁKUP KYNOLOGICKÉHO MATERIÁLU

PRO VÝCVIK SLUŽEBNÍCH PSŮ
č. i 842 i SOU!0074

(SpMO 32858/20 i 84215 )

L
Smluvní strany

Česká republika  Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1. 160 00 Praha 6Hradčan v
ICO : 60162694
DIČ : CZ60162694
Za městnanec pověřettý
jejímž jménem jedná

velitel Vil 4215 Tábor, plukovník gšt. !ng, Jiří Ruček

Bankovní spojeni : Česká národní banka, pobočka Praha. Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu; 404881/0710

Kontaktu j zaměstna nec:

Adresa pro doručovaní
korespondence:

VÚ 4215 Tábor. kpt. Jaroše 2269. 390 02 Tábor

dále jen kupující

Obchodní íinna / jiná právnická nebo fyzická osoba
Gappay, s, r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Ostravě, oddíl C. vložka ’835
Sídlo : Olomoucká 134. 747 57 Slavkov
IČO ; 47151960
OIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba

Adresa pro doručováni
korespondence:

Olomoucká 134. 747 57 Slav kov

dále jen prodávající

podie ustanovení § 2079 a nás i. ustanovení zákona ě, 89/2012 Sb„ občansky zákoník (dále jen
..OZ ) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v NEN pod ID zakázky Suto „Kupní smlouvu na
nákup kynologického materiálu pro výcvik služebních psu  (dále jen Smlouva").

2.1,
bor

H. Účel smlouvy

Účelem Smlouvy je zabezpečit výcvik služebních psu it Velitelství Vojenské policie Tá



III. Předmět Smlouvv

3.Í. Předmětem Smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu kynologicky materiál pro výcvik služeb
ních psu, (dále jen „zboží") v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit tmi na
být vlastnické právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

3.2, Specifikace, konstrukční provedení a požadavky na zboží:

Pot.
t. Název materiálu

Manžeta do tréninkového ringového 
obieku

— nohy

Manžeta do tréninkového ringového 
obieku

- této

í Oblek taktický keviamvý

Tréninkový oblek rinaovv 
1*

Počet
ks Popis materiálu

ochranná pomůcka pro figuranta k výcviku oh
nut služebních psir. určený jako ochranná 
vrstva pod ringový oblek, velikost na postavu 
i 75-1 Sítem

ochranná pomůcka pro figuranta k výcviku ob
ran služebních psu. určená jako ochranná 
vrstva pod ringový oblek, velikost ita postavu 
175-180 cm

určen ke kompletní ochraně jwd civilní oble
čeni. mať. provedeni Kevlítr a Cordura. váha 
obleku max 10 kg. vdikosl nu výšku ISO cm

tréninkový oblek vyrobený / pevné ringové 
látky, oblek musí být vhodný pro mundioring, 
globalring, 2 ks obleku na postavu velikosti 
175-180 cm. 2 ks obleku n;s postavu velikosti 
181-190 cm

i



1’eSek koupací

Zástěna pro figuranta

32 matctiál z, ringově látky, jedno poutko rozin 
5x25cm

0 zástěna (ťikrvt pro figunnitaí z odofnéíHi tex, 
materiálu, navlékající se na kovovou kon
strukci, výská max. 2tn. sloZitelná, transportní

IV. Cena za zboží

.>1.
Název materiálu Mi

Manžeta do tré
ninkového rin
gového obleku 

- nohy

Manžeta do tré
ninkového rin
gového obleku 

— tělo

Oblek taktický 
kevlarovv

ks

ks

ks

Po
čet
MJ

Cena 
za M.I 

bez DPH

3.305.79

3.305,79

28.925.62

21 4.000.-

35.000.-

DPH Cena Cena Cena
(%} za MJ celkem celkem

s DPH bez. DPH s DPH

21 4.000,- 6.6! 1.57 8.000.-

6.6 I i.57

57.85 i.24

8.000.

70.000.-



-1 Tréninkový ob
lek ringový ks 4

19.421.49 21 23.500,- 77.685,96 94.000,-

5 Pešek kousaví ks 32 148,76 2! 180,- 4.760.32 5.760,-

6 Zástěna pro fi
gura ní a ks 4

2.801,65 21 3,390.- 11.206,60 13.560,-

7 Překážka les t 1057.85 21 3.700.- 3.057,85 3.700.-

Celkem 167.785.1 í 203.020,-

4.2. Smluvní sírany se ve smyslu zákona č, 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších před
pisu, dohodly na celkové ceně předmětu plnění Smlouvy, specifikované v či. Sil. Smlouvy a to ve 
výši:

203.020,-Ke včetně DPI!
'(slovy: civéstět-Htisícedvacet korun 00/100 haléřů CZK.J

4.3, Celková kupní cena zboží bez DPH činí 167,785,1 i Kč, sazba DPH 21 %čim 35,234.89 
Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy), V takto stanovené kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (napf. DPI I. náklady na do
pravu do místa .plnění, clo. apod).

V. Čas a místo plněni

5.1, Datum dodání: do Í4 kalendářních dnů od nabyli platnosti a účinnosti smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vložení podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hod
nota předmětu plnění realizace Smlouvy bude vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH. pak Smlouva 
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv .

5.2. Tento institut účinnosti Smlouvy a Výzvy vychází ze zákona 340/2015 Sb. Zákon o /.vláší- 
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).

5.2. Místo plnění: Místem plnění předmětu smlouvy jsou prostory kupujícího. Prodá
vající zajisti dopravu zboží na své náklady do místa kupujícího na adresu VU 4215, Kasárnu 
Prokopa Holého, 390 02 Tábor a předá jej přímo zástupci kupujícího ~ přejímajícímu.

4



Ví. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží ( dále jen „přejímající4')

6.2. ^ acovních dnech Po  Čt od 7:00 hod
do 15:00 hod, Pá od 7:00 hod do i3:00 hod,, a to po předchozím projednání a odsouhlasení ter
minu,
6.3. Prodávající zajistí dopravu zboží do místa plnění kupujícího na uvedenou adresu, provede
vykládku a umístění zboží na kupujícím určená místa.

6.4. Přejímající provede převzetí zboží po provedené prohlídce zboží.

6.5. Přejímající po převzetí v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady,

6.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v souladu se zadáním v NEN co do speci
fikace, výrobee/značka. počtu, nominální ceny. Dodávka bude realizována kompletní, nepřipouští
se dělení dodávky:

6./. ^ Zboží bude nové. průkazně splňující požadované rozměry a vlastnosti dle specifikace, ne
připouští se repasované nebo použité zboží.

6.8. ^ Pokud nebude dodávané zboží odpovídat technickým parametrům a specifikaci, zadané ve
YR NEN a potvrzeno podané nabídce prodávajícího, přejíma jící zboží nepřevezme a kupující od
stoupí od uzavřené smlouvy s prodávajíc trn. O odstoupení od smlouvy bude proveden písemný
zápis.

6.9. Při předáváni zboží bude provedena jeho kontrolní prohlídka. Prohlídku zboží za kupují
cího provede kontaktní osoba kupujícího. Kupující zboží převezme, nevykazuje!! zboží žádné
vady. Za kupujícího převezme zboží přejímající, který po převzetí zboží v místě plnění potvrdí
prodávajícímu přejímací doklady.

6.10. Kontaktní osoba:

VI1, Fakturační a platební podmínky

7.1. 11 odávající je oprávněn fakturovat kupujícímu náklady mu vzniklé pří plnění předmětu
smlouvy dnem následujícím po dni. kdy došlo k splnění povinnosti. Prodávající provede vyúčto
vání formou Faktury. Nedílnou součástí faktury bude dodací list.

7.2. Daňový doklad  faktum musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ustanovení
§ zS zákona ě. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu a podle § 435
OZ. Musí obsahoval zejména číslo smlouvy, adresu odběratele: Česka republika  Ministerstvo
obrany, fychonova i, 160 00 Praha 6. adresu objednatele: (fakturační adresu) YTJ 4215 Tábor,
kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor, IČ. DIČ. datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum
splatností faktury, cenu za plnění v Ke bez DPI 1 a včetně DPH; základ dané v korunách a haléřích
za plnění, označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba:
počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení fakturv. Příloha
musí obsahovat dodací list.

7.3. Daňový doklad  faktura splňující všechny zákonem požadované náležitostí daňového do
kladu, neobsahující taktické nesprávnosti a doplněná o dodací list podepsaný osobou oprávněnou
kupujícího jednat ve věcech tělo smlouvyje splatná ve Ihutě 30 dnu od jejího doručení. Daňové
doklad  faktura bude zaslána doporučeně ve dvojím vyhotovení nebo elektronickv s rozepsáním
jednotlivých položek podle § 29 zákona e. 235/2004 Sb.. o daní z přidané hodnoty, ve znění poz
dějších picdpisú. K faktuře bude připojen dodací list potvrzeny prodávajícím a kupujícím. Veš
keré fakturované ceny jsou s DPH.

7.4. Kupující neposkytuje zálohové platby.



;.5. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., bude kupující při zasílání úhrady vždy postupovat zv láštním způ
sobem zajištění daně podle § i 09a tohoto zákona.
7.6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihňty spiatnosli vrátit fakturu prodávajícímu, pokud 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu, obsahuje nesprávné údaje nebo pokud k ní není přiložen 
dodací lisí. Důvod vráceni faktury musí být kupujícím řádně označen. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, případně doplnit dodací list. Oprávně
ným vrácením faktury přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Celá Du u a běží znovu ode dne do
ručení (odevzdáni) opravené nebo nově vyhotovené faktury.
i. i. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že kupující je oprávněn uspokojit svou 
peněžitou pohledávku, kterou má vůči prodávajícímu, proti peněžité pohledávce, kterou má pro
dávající vůči kupujícímu, formou započtení, jsou-li tyto pohledávky k započtení způsobilé, a to 
za podmínek stanovených v § 1982 a následujících OZ,

Vlil. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodit
8.Í Kupující nabývá vlastnické právo kc zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpi
sem přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škods na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím * lastmekého práva.

IX. Právu z, vadného plněni, vady díla a reklamace

9.1 Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv k vadnému plnění se řídí obecně závaz
nými předpisy zák. 89/2012 OZ a zák. ě, 134/2016 ZVZ, Prodávající na prodávané zboží posky
tuje právo z vady v délce 24 měsíců od převzetí zboží, neudává-ii výrobce vyšší.
9.2 Reklamace u prodávajícího oznamuje kupující písemně nebo ústně.
9.3 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dmi ode dne jejího obdržení.
9.4. Právo z vadného plněni začíná běžet dnem, kdy prodávající předá zboží zpět do používání 
kupujícímu.

9.5. V případě zjištěni vady je kupující povinen neprodleně o léto skutečnosti uvědomit prodá
vajícího. který je povinen opravit vadu neprodleně, nejdéle do 30 dnů od obdržení této výzvy,

9.6. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X, Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Mí.í, Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s dodávkou zboží \ terminu uvedeném 
v odst. 5. i. smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.0 % z celkové ceny zboží, a to za každý započatý 
den prodlení, nejvýše však 100% z celkové ceny zboží. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním povinností specifikované v tomto článku

10.2, V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. a), b), 
e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši IS.QOO.-Kč. a to do 5 pra
covních dnů od zániku smluvního vztahu.

!í).3. V případě prodlení kupujícího s úhradou laklury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z pro
dlení ve výší stanovené nařízením vlády č. 351/20! 3 Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a uprav ují některé otázky Obchodního věst
níku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanoveni § 1970 OZ,
10.4, Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodáva
jícího pio doilícovaní. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to. vznikla-li kupujícímu 
škoda. Nahnula škody je vymahatelná samostatně v plné v vši vedle smluvní pokutv.

(■>



10.5, Smluvní pokuty a úroky 7. prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislostí škoda. Náhrada Škody je vymahatelná 
samostatné vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11-1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem české republiky.

1 i .2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
GZ.

11.3. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plně
ním této Smlouvy, je Český jazyk.

11.4. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodá
vající odpovídá za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví tře
tích osob.

11.5. Prodávající podpisem Smlouvy uděluje podle zákona Č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních 
údajů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této Smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci,

11.6. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která ob
sahují utajované ínformace a obchodní íájemstvi

11.7. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této Smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající sc této Smlouvy musí být učiněna 
písemně nebo elektronicky v NEN. není-ií v textu Smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí byt 
doručena prostřednictvím NEN nebo e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.
11.9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemností tak. že písem
nost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nej později třetím pracov
ním dnem po jejím elektronickém odeslání v NEN nebo na emailovou adresu uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy, ncdoručí-li druhá strana oznámeni o změně adresy.

Xlí. Ukončení a odstoupení od. Smlouvy

12.1. Ukončení této Smlouvy se řídí příslušnými, ustanoveními OZ,

12.2. Smluvní strany sc dohodly. Že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst, 1 OZ.se rozumí vědomé:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 5 pracovních dní;
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtc dle článku 9.5. této 
smlouvy;
c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží.

52.3. Tato Smlouva zaniká:
a) Splněním všech závazku předmětu Smlouvy řádné a včas,
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a věrohodně doložených nákladů ke dni zániku Srn lomy.
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v na

bídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízeni, nebo porušil či. XI:

d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouv y , v případe, že bude vůči majetku pro
dávajícího vyhlášeno insol věstění řízeni, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo

7



by I  í i vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě ná
kladu insolvenčntho řízení.

12.4, Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, jestliže kupující nezaplatí kupní cenu.

12.5, Kupující i prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy poruší1 i druhá strana pod
statnou povinnost stanovenou touto smlouvou.

Í2.6. Odstoupení musí oprávněná strana učinit písemné a doručit druhé smluvní straně, přičemž
účinky doručení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

12.7. Odstoupení od Smlouvy nevylučuje vymáhám' náhrady vzniklé Škody a současné uplatnění
smluvní pokuty případně úroků ? prodlení.

XÍIÍ. Závěrečná ujednání

13.1. lato Smlouvaje vyhotovena v písemné podobě o 8 listech, uložena v NEN a má platnost
originálu.

13.2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými do
datky vyhotovenými v písemné podobě a vloženými do NEN, které se okamžikem vložení podpisu
smluvními stranami stávají nedílnou součástí Smlouvy.

13.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vložením podpisu poslední smluvní stra
nou. Pokud hodnota předmětu plnění realizace Smlouvy bude vyšší jak 50,000, Kč bez DPI i. pak
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona é. 340/2015
Sb..

13.4. Smluvní strany vzájemně prohlašuji, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nejsou jim
známé jakékoli skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemné v omyl
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomé neprav
divých jimi uvedených údajů.

13.5. Pokud nebude tato smlouva prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon.
jehož plnění není vymahatelné

V Táboře dne

Za kupu jícího
21 OB, ?«

X


